
   
 

 

 
              Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki 
Dolne 
                      tel. 13 460-80-00, fax. 13 460-80-16, e-mail: um@ustrzyki-dolne.pl www.ustrzyki-dolne.pl 

 

                                                                         Ustrzyki Dolne, dnia 08.03.2024 r. 
ZP.271.02.2024   
Zamawiający: 
Gmina Ustrzyki Dolne 
ul. Mikołaja Kopernika 1 
38-700 Ustrzyki Dolne 

 

Strona postępowania  

 

Zawiadomienie o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania pn. Budowa drogi w m-ci Jałowe oraz przebudowa drogi w m-ci 
Ustjanowa Górna na obszarze Gminy Ustrzyki Dolne. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6, złożoną przez: Usługi Ziemne Sprzętem 

Mechanicznym Zbigniew Prasoł, Małgorzata Prasoł-Pawlak Spółka Jawna, ul. Wiejska 

16, 38-700 Ustrzyki Dolne, NIP 6891238194.   

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów  

tj. 100 pkt. w ramach kryteriów oceny ofert w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia  

z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz przyznana punktacja 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja zgodnie z zapisami SWZ, znajduje 

się w poniższej tabeli:  

Lp. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
PLN 

Okres 
gwarancji 

m-ce 

Punkty w 
kryteriach oceny Suma 

punktów 
Cena 

Okres 
gwarancji 

1 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 
NIP 5210421928 

4 488 535,09 60 51,99 40,00 91,99 

2 

Firma Usługowo - Handlowa 
Transportowo – Budowlana 
Tomasz Biłas 
Zawadka 50 
38-711 Ropienka 
NIP 6881194561 

4 089 753,08 60 57,06 40,00 97,06 

3 

COLAS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie  
NIP 7861395883 

3 929 851,87 60 59,38 40,00 99,38 



str. 2 

 

4 

Bieżące Utrzymanie Dróg 
Mariusz Ślimak 
Ruszelczyce 107a 
37-755 Krzywcza 
NIP 7951058149 

5 085 649,93 60 45,89 40,00 85,89 

5 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych i Mostowych Sp. 
z o.o. 
Aleje Wojska Polskiego 74 
38-500 Sanok 
NIP 6871659018 

3 921 146,97 60 59,52 40,00 99,52 

6 

Usługi Ziemne Sprzętem 
Mechanicznym Zbigniew 
Prasoł, Małgorzata Prasoł-
Pawlak Spółka Jawna 
ul. Wiejska 16 
38-700 Ustrzyki Dolne 
NIP 6891238194 

3 889 563,37 60 60,00 40,00 100,00 

 
Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty oraz nie wykluczył z postępowania żadnego 
wykonawcy.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 
5 dni od przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 308 
ust. 2 ustawy Pzp.  
 
 
 
 
 

             ……………………………………. 
                   Kierownik zamawiającego  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument przygotowała: Jolanta Leniar-Chwiej, Inspektor, Wydział Inwestycji, Drogownictwa  
i Zamówień Publicznych,  e-mail j.leniar-chwiej@ustrzyki-dolne.pl, tel. 13 460 87 39  
Dokument sprawdził i zatwierdził: Jacek Kłodowski, Wydział Inwestycji, Drogownictwa i Zamówień 
Publicznych 
Otrzymują: 
1x adresat, 
1x a/a 


